
Fiche Horaire
Ligne : S5155 - ROQUESERIERE-COL.MONTASTRUC CONSEILLERE

Validité à partir du 23/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S5155A01
Km en charge 23,69

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BUZET-SUR-TARN Mairie/Place 07:42
ROQUESERIERE RD22/n°1561 07:51

RD22/En Perié 07:53
RD22/Jammes Albert 07:55
RD22f/En Beaute 07:58
RD22/Entrée/Sortie Silo 08:08
RD22/n°2365-2368 08:09
Rte de Montpitol n°233 08:12
VC2/VC4/La Roque/n°137/140 08:14

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE Collège Georges Brassens 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S5155 - ROQUESERIERE-COL.MONTASTRUC CONSEILLERE

Validité à partir du 23/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S5155R01 S5155R01
Km en charge 24,41 24,41

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTASTRUC-LA-CONSEILLERE Collège Georges Brassens 12:40 17:10
ROQUESERIERE VC2/VC4/La Roque/n°137/140 12:48 17:18

RD22f/En Beaute 12:50 17:20
RD22/Entrée/Sortie Silo 13:01 17:31
RD22/n°2365-2368 13:02 17:32
Rte de Montpitol n°233 13:04 17:34
RD22/Jammes Albert 13:07 17:37
RD22/En Perié 13:09 17:39
RD22/n°1678 13:11 17:41

BUZET-SUR-TARN Mairie/Place 13:17 17:47

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


